

KEYNOTE

25
YEARS
OF CREATING
VALUE
THROUGH
RELATIONSHIPS
AND
TRUST

Ref # Key21/Stock Exchange Let/Sm (32)

16th July, 2021

The Manager
BSE Limited,
Listing Department,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza, C-1, Block – G,
BandraKurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code / Name of Scrip: 512597/KEYFINSER

Name of Scrip: KEYFINSERV

Reg.: Notice to Shareholders with respect to transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority Account

Please find enclosed copies of newspaper advertisement with regards to Notice to shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) Account published on 14th July, 2021 in the "Free Press Journal" and "Navshakti", in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

You are requested to take the same on record.

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking you and assuring you of our best co-operation at all times.

Yours sincerely,
For Keynote Financial Services Limited



Sujeet More
Company Secretary



Encl: as above

Keynote Financial Services Limited

(formerly known as Keynote Corporate Services Limited)

The Ruby, 9th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400028

Tel.: 91 22 6826 6000 · Fax: 91 22 6826 6088 Email: info@keynoteindia.net · Website: www.keynoteindia.net

CIN-L67120MH1993PLC072407

KEYNOTE

KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED
(Formerly known as Keynote Corporate Services Limited)
CIN: L67120MH1993PLC072407
Registered Office: The Ruby, 9th floor, Serapadl Bapat Marg,
Dadar (West), Mumbai - 400 028
Tel: (022) 6828 6000 Fax: (022) 6826 6068
Website: www.keynoteindia.net; E-mail: investors@keynoteindia.net

25
YEARS
OF CREATING
VALUE
THROUGH
RELATIONSHIPS
AND
TRUST

KEYNOTE

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड
(पूर्वी किनोट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड म्हणून ज्ञात)
सीआयएन : L67120MH1993PLC072407
नोंदणी कृत कार्यालय : दी रुबी, ९ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.
दूर: (०२२)-६८२६६०००; फॅक्स: (०२२)-६८२६६०८८;
वेबसाईट: www.keynoteindia.net, ई-मेल: investors@keynoteindia.net;

25
YEARS
OF CREATING
VALUE
THROUGH
RELATIONSHIPS
AND
TRUST

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and subsequent amendment thereto.

The Rules contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the shareholders for last seven years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF") Account.

Accordingly, Shares of those Shareholders who have not encashed or claimed their dividend for seven consecutive years from 2013-2014 will be transferred to the Demat Account of IEPF Authority. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company shall communicate individually to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority Account. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority on its website at www.keynoteindia.net.

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by October 17, 2021, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF Authority without further notice as per the procedure set out in the Rules.

The concerned shareholders may note that original share certificates which stand registered in their name will automatically stand cancelled and deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall deemed to be an adequate notice in respect of issue of New Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of Shares to the Demat Account of IEPF Authority pursuant to Rules.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority, after following the procedure prescribed under the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact our Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited; C-101, 247 Park, L.R.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083, Tel. No. (022) 49186270, Email: iepf.shares@linkintime.co.in.

Place : Mumbai
Date : 13th July, 2021

Sd/-
Uday S. Patil
Director
(DIN: 0000978)

भागधारकांना सूचना
इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंट मध्ये
कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ("रूल्स") व त्याच्या त्यानंतरच्या दुसऱ्या यासह वाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदीनुसार ही सूचना प्रकाशित केली आहे.

रूल्स मध्ये मागील सात किंवा जास्त वर्षे भागधारकांनी ज्यांच्या संबंधात लाभांशाची रोकड केली नाही किंवा त्यावर दावा केला नाही ते सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी ("आयईपीएफ") अकाऊंट च्या नावात हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

त्यानुसार, २०१३-२०१४ पासून सलग सात वर्षांसाठी ज्यांनी त्यांच्या लाभांशाची रोकड केली नाही किंवा त्यावर दावा केला नाही त्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित केले जातील. रूल्स मध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करून कंपनी ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटी अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्यासंबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या कळवेल. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरित व्हावयाच्या शेअर्सचे तपशील तिची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर अपलोड केले आहेत.

जर संबंधित भागधारकांनी १७ ऑक्टोबर, २०२१ पर्यंत लाभांशावर दावा केला नाही तर रूल्स मध्ये मांडलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे पुढे कोणतीही सूचना न देता संबंधित भागधारकांनी धारण केलेल्या शेअर्सचे आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण करण्याकरिता कंपनी आवश्यक पावले उचलली जातील.

संबंधित भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, त्यांच्या नावात नोंदणी केलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप हॉल्डिंग व ट्रान्स्फर अफ शेअर्सचे समजले जाईल. भागधारकांनी पुढे ध्यानात ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे रूल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट अकाऊंट मध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या कारणाने कंपनीने नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्यासंबंधित दिलेली एक ध्याने घेऊन समजावणी.

संबंधित भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, अशा हस्तांतरणांनंतर, रूल्स मधील विहित प्रक्रियेनुसार, ते आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून अशा शेअर्सवर अनिर्णित झालेल्या सर्व लाभांसह आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्स आणि त्यांचे रकमेचे लाभांसह असे दोन्ही परत मागू शकतात.

पुढील माहितीसाठी, संबंधित भागधारकांनी आमचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट मे. लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर: (०२२) ४९१८६२७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधू शकतात.

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी
सही /
उदय एस. पाटील
संचालक
दिनांक: १३ जुलै, २०२१
(सीआयएन: ००००९७८)